
2024.05285 03/04/2024

Raadsbesluit

Onderwerp

Vergadering d.d. 

Zaaknummer

Vast te stellen bestemmingsplan “Woonwagencentrum Akkerdreef, 
Hoogerheide"

28 maart 2024 agendanummer : 2024-019

Z21.03090

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 28 maart 2024,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2024, 

gelet op gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening, 

overwegende dat:
o het in het kader van een goede ruimtelijke ordening verplicht is voor het hele gebied van de 

gemeente een bestemmingsplan vast te stellen, waarin de ruimtelijke ontwikkelingen voor 
dat gebied wordt vastgelegd;

o hiertoe het bestemmingsplan "Woonwagencentrum Akkerdreef, Hoogerheide" is 
opgesteld;

o het ontwerp bestemmingsplan voor een ieder 6 weken ter inzage heeft gelegen; 
o geen exploitatieplan benodigd is aangezien het bestemmingsplan geen mogelijkheden biedt 

voor exploitatieplanplichtige ontwikkelingen.

besluit:
1. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan "Woonwagencentrum 
Akkerdreef, Hoogerheide";
2. Vast te stellen het bestemmingsplan "Woonwagencentrum Akkerdreef, Hoogerheide" 
bestaande uit:

a. de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: 
NL.IMRO.0873.HOWOxBP214xHERZx43-VG01 

b. de pdf-bestanden bestemmingsplan "Woonwagencentrum Akkerdreef, Hoogerheide"

- de toelichting, regels en bijlagen;
- de verbeelding.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart 2024 :

de raad voomoemd, 
de griffier, de voorzitter,


